

Part	Einzelteil	qty/Anzahl
<b>Axial Spacer for Main Shaft</b>	<b>Axialfixierung</b>	1
<b>Ball Link</b>	<b>Kugelpfanne</b>	8
<b>Battery Quick Release Base</b>	<b>Akkuschnellverschluss Grundplatte</b>	1
<b>Battery Quick Release Button</b>	<b>Akkuschnellverschluss Auslöseknopf</b>	1
<b>Battery Quick Release Connector</b>	<b>Akkuschnellverschluss Zapfen</b>	2
<b>Battery Quick Release Pin</b>	<b>Akkuschnellverschluss Verriegelung</b>	1
<b>Belt Idler/Guide</b>	<b>Riemenrolle</b>	1
<b>Tail Blade Grip Arm</b>	<b>Heckblatthalter</b>	2
<b>Bushing 2.6x4x4.5</b>	<b>Hülse 2.6x4x4.5</b>	1
Buttom Head Bolt M2x5	Linsenkopfschraube M2x5	1
Buttom Head Bolt M3x6	Linsenkopfschraube M3x6	10
Buttom Head Bolt M3x8	Linsenkopfschraube M3x8	2
<b>CF-Battery Tray</b>	<b>Akkurutsche</b>	2
<b>CF-Connector Motor Mount</b>	<b>CF Platte Motorträger</b>	2
<b>CF-Gyro Tray</b>	<b>Kreiselplatte</b>	1
<b>CF-Skids</b>	<b>Kufen</b>	2
<b>CF-Special Washer for Motor Mount</b>	<b>CF Unterlage Motorträger</b>	2
<b>CF-Tail Control Rod</b>	<b>CF-Tail Control Rod</b>	1
<b>CF-Upper Sideframe</b>	<b>Obere Chassisplatten</b>	2
Flange Bearing 2.5x6x2.6	Flanschlagellager 2.5x6x2.6	8
Flange Bearing 3x6x2.5	Flanschlagellager 3x6x2.5	2
Flange Bearing 6x13x5	Flanschlagellager 6x13x5	2
Flat Head Screw M3x8	Senkschraube M3x8	4
<b>Front Pulley</b>	<b>Frontriemenrad</b>	1
Head Socket Bolt M3x18 Schaft	Zylinderkopfschraube mit Schaft M3x18	2
Hex Cap SCrew M2.5x10	Zylinderkopfschraube M2.5x10	4
Hex Cap SCrew M2.5x6	Zylinderkopfschraube M2.5x6	16
Hex Cap SCrew M2.5x8	Zylinderkopfschraube M2.5x8	4
Hex Cap Screw M3x10	Zylinderkopfschraube M3x10	6
Hex Cap Screw M3x35	Zylinderkopfschraube M3x35	1
Hex Cap Screw M3x6	Zylinderkopfschraube M3x6	4
Hex Cap Screw M3x8	Zylinderkopfschraube M3x8	12
Hex Cap Screw M4x28	Zylinderkopfschraube M4x28	1
Hex Nut 2.5	Mutter M2.5	4
<b>Linkage Ball long</b>	<b>Kugelbolzen (lang)</b>	6
<b>Lower Bearing Block</b>	<b>Unteres Domlager</b>	1
<b>Main Gear 130T</b>	<b>Hauptzahnrad 130T</b>	1
<b>Main shaft</b>	<b>Hauptrotorwelle</b>	1
<b>One Way Mount</b>	<b>Freilaufgehäuse</b>	1
<b>One Way Mount Bearing Block</b>	<b>Freilaufgehäuse Oberteil</b>	1
<b>PA-WH-Struts</b>	<b>Kufenbügel</b>	2
Philip Screw M3x10	Senkschraube M3x10	4
Radial Bearing 14x25.4x6	Radiallager 14x25.4x6	3
Radial Bearing 3x8x3	Radialkugellager 3x8x3	2
Radial Bearing 5x11x4	Radialkugellager 5x11x4	4
Radial Bearing 8X12X3.5	Radial Bearing 8X12X3.5	2
<b>Ritzel 14T</b>	<b>Ritzel 14T</b>	1
Self Lock Nut M3	Stoppmutter M3	3
Self Lock Nut M4	Stoppmutter M4	1
Set Screw 4x4	Stiftschraube 4x4	2
Set Screw M3x3	Stiftschraube M3x3	1
<b>Spacer for Rear Belt Guide</b>	<b>Distanzhülse für hintere Riemenrolle</b>	1
<b>Spacer for Belt Guide</b>	<b>Distanzhülse für Riemenrolle</b>	2
<b>Spacer Tail Blades</b>	<b>Heckrotorblatt-Unterlage</b>	4
<b>Special Washer for Tail Case</b>	<b>Klemmplättchen für Heckgehäuse</b>	2
<b>Sprang Bearing 14x22x12</b>	<b>Klemmkörperfreilauf 14x22x12</b>	1
<b>Spring 0.4XOD4x25</b>	<b>Feder 0.4XOD4x25</b>	1
<b>ST-One Way Case</b>	<b>Freilaufhülse</b>	1
<b>ST-Pin 2x8mm</b>	<b>Verdrehschutz für Freilaufhülse 2x8mm</b>	1
<b>Tail Boom Clamp</b>	<b>Heckrohrklemmung</b>	2
<b>Tail Case Center</b>	<b>Heckgehäuse</b>	1
<b>Tail Case Sideplate</b>	<b>Heckgehäuse-Seitenteile</b>	2
<b>Tail Control 8 Part</b>	<b>Heckblatthalteranlenkung</b>	2
<b>Tail Fin</b>	<b>Heckfinne</b>	1
<b>Tail Lever Arm</b>	<b>Heckanlenkarm</b>	1
<b>Tail Pitch Slider Arm</b>	<b>Heckschiebehülse Arm</b>	1
<b>Tail Pitch Slider Ring</b>	<b>Heckschiebehülsenring</b>	1
<b>Tail Pitch Slider Sleeve</b>	<b>Heckschiebehülse</b>	1
<b>Tail Pulley</b>	<b>Heckriemenrad</b>	1
<b>Tail Push Rod Terminal</b>	<b>Gestängeanschluss</b>	2
<b>Tail Rod Guide</b>	<b>Gestängeführung</b>	1
<b>Tail Rotor Hub</b>	<b>Heckzentralstück</b>	1
<b>Tail Rotor Shaft</b>	<b>Heckrotorwelle</b>	1
<b>Tail Servo Mount</b>	<b>Heckservoträger</b>	2
<b>Tailbelt</b>	<b>Heckriemen</b>	1
<b>Tailboom</b>	<b>Heckrohr</b>	1
Thrust Bearing 5X10X4	Drucklager 5X10X4	2
<b>TURNBUCKLE ROD x L46</b>	<b>Servogestänge (Turnbuckle)</b>	3
Vertical Fin Sticker	Vertical Fin Sticker	1
Washer 2.5x4.1x0.2	Unterlegscheibe 2.5x4.1x0.2	8
Washer 2.7x7x0.8	Unterlegscheibe 2.7x7x0.8	4
Washer 3x7x0.5	Unterlegscheibe 3x7x0.5	2
Washer 3x8x1	Unterlegscheibe 3x8x1	4
Washer 5.1x8x0.7	Unterlegscheibe 5.1x8x0.7	2